ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТОГУЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2018                                              №  с. Старый Тогул

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
Администрации  Старотогульского сельсовета от 03.04.2017 г № 15 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Постановка на учет граждан, испытывающих потребность  в древесине для собственных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На основании протеста прокуратуры Тогульского района Алтайского края от 07 09 2018 г № 02/7-01-2018  отменить постановление от 03 .04.2017 г . № 15  « Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги « Постановка на учет  граждан, испытывающих  потребность в древесине для собственных нужд»
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Тогульского района Алтайского края, информационных стендах сёл Старый Тогул, Верх-Коптелка, Уксунай.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель г лавы
Администрации  сельсовета                                                                     Т.В.Шкарина